ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

Số: 363 / GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Tùng Châu, ngày 5 tháng 10  năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện giấy mời số 329 ngày 29/9/2023 của Văn phòng Điều phối nông thôn

mới tỉnh hà Tĩnh về việc tập huấn hướng dẫn thực hiện Bộ tiêu chí Khu dân cư nông

thôn mới kiểu mẫu thực hiện trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh, giai đoạn 2022 - 2025.

Được sự nhất trí của Ban thường vụ Đảng ủy. Ủy ban nhân dân xã tổ chức tập

huấn hướng dẫn thực hiện Bộ tiêu chí Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu.

1. Thành phần trân trọng kính mời:

* Ở tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn Văn phòng Điều phối nông thôn mới

tỉnh;

- Cán bộ Sở Tài nguyên và Môi trường và Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

* Ở huyện: Đại diện Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn Văn phòng Điều phối nông

thôn mới.

* Ở xã: Đại diện Ban Chỉ đạo, Ban Quản lý Chương trình nông thôn mới; Chủ

tịch UBMTTQ; Trưởng các tổ chức chính trị xã hội; công chức địa chính - xây dựng,

nông nghiệp - môi trường và cán bộ chuyên trách nông thôn mới.

* Ở thôn: Các đồng chí Bí Thư chi bộ, Thôn trưởng, trưởng các chi hội, chi đoàn

7 thôn xóm và các hộ dân (15-20 hộ dân/ mỗi thôn )

( Kính nhờ Đ/c BTCB tin mời thành viên Ban CTMT thôn; Đ/c thôn trưởng tin

mời các hộ dân)

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 7h45 phút ngày 06/10/2023 (Thứ Sáu).

Buổi sáng bắt đầu từ 7h45 phút, buổi chiều bắt đầu từ 13h45 phút.

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Tùng Châu.
Kính mong quý vị đại biểu và các hộ dân sắp xếp thời gian về dự đầy đủ, đúng thời

gian./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

    CHỦ TỊCH

      Nguyễn Ngọc Thơ

		2023-10-06T07:17:14+0700

		2023-10-06T09:32:00+0700